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Ergebnisliste

5. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 28.05.2019
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BGSV Bad Homburg
TSV Pfungstadt
MC Schriesheim
1. MC Weinheim
1. MGC Tuttlingen

Punkte Schläge Schnitt
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Verein Punkte Schläge

TSV Pfungstadt 6 623 31,150
BGSV Bad Homburg 4 630 31,500

1. MGC Tuttlingen 0 661 33,050
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Verein Punkte Schläge Schnitt

BGSV Bad Homburg 33 2973 29,730
TSV Pfungstadt 29 3002 30,020
1. MC Weinheim 18 3170 31,700
MC Schriesheim 14 3114 31,140
1. MGC Tuttlingen 6 3240 32,400

2343
2379

MC Schriesheim 2 631 31,550

Schnitt

1. MC Weinheim 8 620 31,000

des

Jochen Hänßler, Turnierleiter

Hänßler, Jochen

Pester, Manfred

Ritschel, Reiner

Kantor, Harald

MGC Tuttlingen

TSV Pfungstadt

MC Schriesheim

BGSV Bad Homburg

Seite 1



Platz Punkte Differenz

1 8 9-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Stefan Mittelhammer 38539 29 30 32 30 121 30,250

2 Peter Matern 6331 37 36 33 32 33 33,000

3 Michael Oseit 45103 32 29 30 30 121 30,250

4 Gerald Pressmar 66981 36 36 35 34

5 Thomas Gräber 37979 33 34 31 32 130 32,500

6 Reinhold Hilß 50172 32 29 36 29 90 30,000

7 Tobias Richter 65809 30 33 33 29 125 31,250

1 156 155 159 150 620 31,000

Platz Punkte Differenz

2 6 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Martin Hemmerling 29993 35 30 32 33 62 31,000

2 Manfred Pester 26809 31 33 33 31 128 32,000

3 Ralf Herzog 46823 32 34 30 28 90 30,000

4 Patricia Krumay 42429 31 30 35 31 92 30,667

5 Hajo Wonka 66515 30 33 35 32 130 32,500

6 Jarno Schrüfer 66827 34 35 36 37

7 Axel Eric Timm 48644 27 33 28 33 121 30,250

2 151 159 158 155 623 31,150

Platz Punkte Differenz

3 4 7-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eric Huber 38389 33 32 31 31 127 31,750

2 Andreas Krieger 35781 35 29 32 35 61 30,500

3 Luca Hudert 67248 31 31 34 35 97 32,333

4 Reiner Schramm 44645 36 34 33 32 32 32,000

5 Jürgen Galz 66073 32 28 31 30 121 30,250

6 Michael Jäger 40980 35 35 32 40 67 33,500

7 David Hagemeyer 66990 30 34 29 32 125 31,250

3 161 154 155 160 630 31,500

Platz Punkte Differenz

4 2 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Reiner Ritschel 5020 36 34 33 33 66 33,000

2 Walter Schmid 2334 33 32 34 32 131 32,750

3 Marcel Staudt 66934 33 40 36 35 33 33,000

4 Raffaele Canceniella 5015 36 34 35 30 64 32,000

5 Willi Appel 45054 32 29 32 29 122 30,500

6 Marco Weber 66802 32 31 31 41 94 31,333

7 Uwe Schmitt 33891 26 31 33 31 121 30,250

4 156 157 163 155 631 31,550Mannschaftsergebnisse

BGSV Bad Homburg 630

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MC Schriesheim 631

des

   Verein

1. MC Weinheim

   Verein

Mannschaftsergebnisse

5. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 28.05.2019

Ergebnis

620

Ergebnis

623

Mannschaftsergebnisse

TSV Pfungstadt

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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des
Mannschaftsergebnisse

5. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 28.05.2019

Platz Punkte Differenz

5 7-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Klaus Hablitzel 27189 38 33 36 29 98 32,667

3 Angelika Pia Ringler 38262 35 37 40 33 68 34,000

4 Katja Kling neu 38 35 32 35 140 35,000

5 Stefan Schumacher 66673 37 30 35 36 102 34,000

6 Frank Gramer 34359 25 36 31 33 125 31,250

7 Patrick Saar 36288 30 35 31 32 128 32,000

5 165 169 165 162 661 33,050

   Verein

1. MGC Tuttlingen

Mannschaftsergebnisse

661
Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

5. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
in Tuttlingen am 28.05.2019
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33 36 36 42 41 38 21 44 41 36 22 29 33 32 43 40 31 22 620
30 36 35 52 43 34 27 41 33 36 21 26 36 33 40 39 39 22 623
29 33 37 43 43 36 21 42 40 36 21 30 35 36 43 40 38 27 630
28 44 38 48 41 38 24 39 34 32 21 32 35 36 41 40 37 23 631
32 42 40 55 43 41 22 37 38 35 22 29 39 36 48 38 39 25 661

Bahn gewonnen Schnitt: 1,52 1,91 1,86 2,40 2,11 1,87 1,15 2,03 1,86 1,75 1,07 1,46 1,78 1,73 2,15 1,97 1,84 1,19 31,65
Bahn verloren

MC Schriesheim

Verein
1. MC Weinheim
TSV Pfungstadt
BGSV Bad Homburg

1. MGC Tuttlingen
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim 38539 29 30 32 30 121 30,250 3 99,179

2 Michael Oseit 1. MC Weinheim 45103 32 29 30 30 121 30,250 3 99,179

3 Jürgen Galz BGSV Bad Homburg 66073 32 28 31 30 121 30,250 4 99,179

4 Axel Eric Timm TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf48644 27 33 28 33 121 30,250 6 99,179

5 Uwe Schmitt MC Schriesheim 33891 26 31 33 31 121 30,250 7 99,179

6 Willi Appel MC Schriesheim 45054 32 29 32 29 122 30,500 3 99,429

7 Ralf Herzog TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf46823 32 34 30 28 124 31,000 6 99,929

8 Tobias Richter 1. MC Weinheim 65809 30 33 33 29 125 31,250 4 100,179

9 David Hagemeyer BGSV Bad Homburg 66990 30 34 29 32 125 31,250 5 100,179

10 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen 34359 25 36 31 33 125 31,250 11 100,179

11 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim 50172 32 29 36 29 126 31,500 7 100,429

12 Eric Huber BGSV Bad Homburg 38389 33 32 31 31 127 31,750 2 100,679

13 Patricia Krumay TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf42429 31 30 35 31 127 31,750 5 100,679

14 Manfred Pester TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf26809 31 33 33 31 128 32,000 2 100,929

15 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen 36288 30 35 31 32 128 32,000 5 100,929

16 Thomas Gräber 1. MC Weinheim 37979 33 34 31 32 130 32,500 3 101,429

17 Hajo Wonka TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf66515 30 33 35 32 130 32,500 5 101,429

18 Martin Hemmerling TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf29993 35 30 32 33 130 32,500 5 101,429

19 Walter Schmid MC Schriesheim 2334 33 32 34 32 131 32,750 2 101,679

20 Luca Hudert BGSV Bad Homburg 67248 31 31 34 35 131 32,750 4 101,679

21 Andreas Krieger BGSV Bad Homburg 35781 35 29 32 35 131 32,750 6 101,679

22 Reiner Schramm BGSV Bad Homburg 44645 36 34 33 32 135 33,750 4 102,679

23 Raffaele Canceniella MC Schriesheim 5015 36 34 35 30 135 33,750 6 102,679

24 Marco Weber MC Schriesheim 66802 32 31 31 41 135 33,750 10 102,679

25 Reiner Ritschel MC Schriesheim 5020 36 34 33 33 136 34,000 3 102,929

26 Klaus Hablitzel 1. MGC Tuttlingen 27189 38 33 36 29 136 34,000 9 102,929

27 Peter Matern 1. MC Weinheim 6331 37 36 33 32 138 34,500 5 103,429

28 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen 66673 37 30 35 36 138 34,500 7 103,429

29 Katja Kling 1. MGC Tuttlingen neu 38 35 32 35 140 35,000 6 103,929

30 Gerald Pressmar 1. MC Weinheim 66981 36 36 35 34 141 35,250 2 104,179

31 Jarno Schrüfer TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf66827 34 35 36 37 142 35,500 3 104,429

32 Michael Jäger BGSV Bad Homburg 40980 35 35 32 40 142 35,500 8 104,429

33 Marcel Staudt MC Schriesheim 66934 33 40 36 35 144 36,000 7 104,929

34 Angelika Pia Ringler 1. MGC Tuttlingen 38262 35 37 40 33 145 36,250 7 105,179

35 Harald Kantor BGSV Bad Homburg 38341 41 40 36 41 158 39,500 5 108,429

36 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim 67395 42 38 39 42 161 40,250 4 109,179

Einzelrangliste

in Tuttlingen am 28.05.2019
(Basisnote: 101,153 / Basisschnitt: 32,224)
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des 5. Spieltag der 3. Bundesliga Süd Staffel 2
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SchnittGesamt Differenz




